DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCEITO DE AUTONOMIA EM
IDOSOS NA PRODUÇÃO CIENTÍFICA BRASILEIRA: UMA REVISÃO INTEGRATIVA DA
LITERATURA de autoria de MARILIA GABRIELA DE OLIVEIRA, THAMIRES MAYARA
ALVES BEZERRA, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33643

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33643